des s̄m spem vitē eterne. **E** Et de his volo te confirmare subditos tuos. est enim spes ista anchora animarū: eam immobilem in bono sicut anchora materialis nauis in mari: sed in hoc est differentia. quia anchora materialis figitur teorsum in maris fundo: bed autem figitur sursum in celo: ideo dicitur **Hebr.** **vi.** Fortissimū solaciū habeamus qui confugimus ad tenendam propositam spem quam sicut anchoram habem⁹ anime tutā ac firmam: et incidentem v̄tq̄ ad interiora velaminis. i. ad secreta celestia que sunt nobis velata.

**S**im spem vitē eterne. **F**ide-  
lis sermo ē. **E**t de his volo  
te confirmare: v̄t curēt hōis  
opibus p̄sse: q̄ credūt teo.  
**N**ec sunt bona r̄ vtilia ho-  
minib⁹. **S**tultas autē que-  
stiones r̄ genealogias et cō-  
tētiōes r̄ pugnas legi tēu-  
ta. **S**ūt. n. iutiles r̄ vane.  
**H**ereticū hoies p̄ vnā et  
scdā correctionē tēu-  
ta: scies q̄ subuersus ē: q̄ eius  
modi est r̄ reliq̄ cū sit pro-  
prio iudicio p̄dēnat⁹. **Q**uz  
misero ad te artemā aut ty-  
chicū: festina ad me venire  
nicopolī. **I**bi. n. statui h̄e-  
mare: zenam legis p̄ritum r̄  
apollo solite premitte v̄t  
nihil illis desit. **D**iscat au-

iesum nazarenum de danid nō descendisse: sicut dictum ē supra. **J** ad **Limo.** **J.** **I** Et contentiones. verbosas. **K** Et pugnas legis. inutiles p̄ quas aliqui nitentur saluum intellectum p̄ducere. ideo subditur: **I** Sunt. n. inutiles. i. sine fructu. **M** Et vane. i. false. **N** Hereticū dicit ostenditur qualiter tytus et subditi sui se debeant habere erga hereticos. **O** Hereticum hominē qui recepit fidem catholicam et postea corrupit eam. **P** Post vnā. id est primam: eo modo loquendi quo dicitur **Ben.** **J.** **F**act. n. est respere r̄ mane dies vnus. i. primus. **P** Et se eundam correctionē tēu-  
ta. r̄ facias ab alijs tēu-  
ta. ne p̄ eum inficiantur alijs. **Q** Sciens quia subuersus est. absq̄ reditu r̄ hoc de communi cursu. **R** Cum sit proprio iudicio p̄dēnatus. nam fidē quā recepit v̄t veraz: impugnat v̄t falsam. **S** Cum misero. **N**ec est vltim⁹ pars huius epistole que dicit cōclusio eius: in qua p̄ Ty-  
to mandat r̄ eum salutat. **D** Cū misero arte: naz ad te aut Tychicum. ad regendum in absentia tua populum tuuz **T** Festina ad me venire nicopolim. r̄. q̄a p̄ponebat ibi manere p̄ aliquod spacium tēporis: ideo p̄ tyro manda-  
bat v̄t illo temporis spacio possēt eum plenus informa-  
re de ecclesiastica disciplina. **V** Zenaz legispe. r̄ apol. sol. p̄mitte. i. priusq̄ ad me venias remitte ita solite p̄-  
uidendo eis de necessarijs. **X** Ut nihil desit eis. in via. erat enim apollo ep̄s corinthiorū: sed p̄pter seditionem aduersum se p̄citata p̄ pseudo ap̄los discesserat cum zena socio suo veniens ad Tytum cretensem ep̄m: sed sedatis corinthijs p̄ epl̄as pauli: mandauit tyto v̄t priusq̄ ven-  
ret nicopolim ad eum remitteret eos tēciter. **Q**z autem prius noiat zenaz: r̄ dicit eū legisperitus: nō ē et eo q̄ esset maior vel peritior. sed q̄ dignitas ep̄scopalis ipsius apollo r̄ eius scia erant note r̄ famose: nō sic aut alterius: idē prius ip̄m noiauit r̄ peritum expressit: ne cura puilio-  
nis circa eū negligere: et si queraf v̄nde fieret ista prouisi-  
o: r̄ dicit. **D** **D**iscat autē r̄ v̄t. i. creteses vobis subdi-  
ti. **Z** Bonis operibus p̄cesse. i. insisterē. i. ministrā-